## E DE MEMORIA B.M.V. IN SABBATO

Iuxta statutum Capituli Generalis Ordinis Nostri, in sabbatis per annum, in quibus non occurrat memoria obligatoria, celebranda est in ecclesiis nostris memoria de Beata Virgine Maria, nisi infra hebdomadam praecesserit aliqua celebratio in honorem eiusdem Beatae Mariae Virginis.

Exinde, in hoc ordine Operis Dei haec memoria ut obligatoria inscribitur et memoriae vel memoriis ad libitum hac die forte occurenti(bus) praefertur.

## II DE OFFICIO DIVINO SEU LITURGIA HORARUM

### A NORMAE GENERALES

(Decretum S.C. pro Cultu Divino, n. 1554/74, pro OCso)

1. Hae [Normae generales seu] « Praenotanda » minime intendunt doctrinam de Liturgia Horarum sed nec eius momentum illustrare volunt in vita christiana ; haec enim abundantissime exposita inveniuntur in Regula Sancti Benedicti, tum in documentis Concilii Vaticani II, cum in Institutione generali de Liturgia Horarum (IGLH).

Nostrum tantum hic est indicare praesertim quae ulteriorem determinationem postulant, ut Liturgia Horarum melius concretae situationi monachorum et monialium Ordinis Nostri respondeat.

2. Etsi communitates monasticae « Ecclesiae particulares » proprio sensu non sunt, nec a solis clericis constituuntur, tamen Ecclesiam orantem specialiter repraesentant ; etenim exemplar Ecclesiae, quae sine intermissione concordi voce Dominum laudat, plenius exhibent et officium implent 'adlaborandi' imprimis oratione ad aedificationem et incrementum totius mystici Corporis Christi et in bonum Ecclesiarum particularium.

3. In Liturgia Horarum a communitatibus monasticis ordinata, Ecclesia vocem agnoscit suam et per hierarchicam auctoritatem incessanter invigilat ut haec eadem oratio, dum exigentiis peculiaribus singularum communitatum respondet, semper tamen mysterii christiani exprimandi praestantiam servet.

4. Ea quae primitus a Regula Sancti Benedicti ac deinde ab ordinationibus ecclesiasticis circa Liturgiam Horarum disposita sunt respiciunt munus eandem Liturgiam persolvendi – sive cantando sive recitando - in choro. Abbati tamen cura et ius est determinandi modum quo singuli communitatis sodales partes in ea habeant.

5. Liturgia Horarum ordinatur secundum Regulae Sancti Benedicti praecepta, quae semper vitam orationis monachorum per tempora elapsa aluerunt eamque hodie animare queunt. Nihilominus facultas agnoscitur aptandi haec eadem praecepta condicionibus nostri temporis quae aliae in aliis regionibus habentur et percipiuntur.

6. Cum Liturgia Horarum huic spectet ut dies totaque operositas humana sanctificentur, communitas monastica hunc finem attingere intendit per celebrationem illarum orationis horarum, quae a Patribus traditae sunt.